
KUPNI sML oUvAč.11ooo3

J AZA
J.I(. - GAZA S.R.O.

Podle s 4o9 a násl. zákona ě. 513/1991 sb.

1. Smluvní strany

1 1. Prodávající :

J.K. - GAZA s.r.o.
Zápis v obchod.rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 93618
Kubištova lo9912
14O OO Praha 4

rčo : 27olol39ol9
DIč : cz27o63l9o9
Bank. spojení : KB 51_149324o2L7lotoo
Zastoupený : Jiří Kaňka, jednatel spoleěnosti

I.2. Kupující :

Gymnázium, Střední odbotná, Základní škola a Mateřská škola
pro sluchově postižené Praha 2, Jeéná 27
Jeěná 27
12O OO Praha 2

rčo : 61388149
DIč : cz61^3aaL49
Bank. spojení z 2ooL96ooo2/6ooo
Zastoupené: PhDr. olga Maierová, ředitelka školy



2. Předmět smlouvy

2.I. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu potravinářské zboŽí na
zák|ad'é objednávlry.

3. obchodní podmínky

3.1. Dodání zboŽí se uskuteční po obdrŽení telefonické objednáv}.y .'a číslo
261 910 oo2, faxové objednávky na číslo 24I 4o3 511, e-mailové
objednávlcy na e-mail objednavky@qaza.cz nebo na základě
objednávky učiněné obchodním zástupcem prodávajícího, a to do 3
pracovních dnů na místo určené v objednávce.

3.2. Prodávající je povinen spolu se zboŽím předat kupujícímu dodací list a
zárovei předá kupujícímu fakturu.

3.3. Kupující je povinen pŤevzit dodané zboŽí a jeho pŤevzetí potvrdit
razítkern a podpisem odpovědné osoby na dodacím listě a zárovei
potvrdit pŤ ev zetí faktury.

3.4. Reklamace týkající se mnoŽství a zjevných vad dodaného zboŽí, které
budou zjiŠtěny pří přejímce, budou vyŤízeny po dohodě následnou
výměnou reklamovaného zboŽí nebo jeho náhradou zboŽím stejného
druhu a mnoŽství. .

3.5. Reklamace ýkající se skrytých vad dodaného zboŽi budou uplatněny
nejpozději do 15-ti dnů po zjištění této vady kupujícím doporučeným
dopisem s doloŽením zápisu o odběru vzorkli provedeným v mnoŽství
a způsobem stanoveným pro druh reklamovaného výrobku
techniclými normarní a rozborem laboratoře.

3.6. Smluvní strany se zavazýí oznárnit si vzqernně veškeré zr'rrény
související s fungováním firmy, které by mohly jalýmkoli způsobem
ovlivnit vztahy vyplyvající z této smlouvy.

3.7. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboŽi odpovídající přísluŠným
normám, a to v souladu s výše uvedenými lhůtami s ohledem na
záruku dodávaného zboŽí.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1 Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu předmětné potravinářské
zboŽí za ceny platné ke dni podpisu smlouvy. Tato dohoda platí po
celou dobu zac]r'ování cen ze strany výrobce. Případné navýŠení cen ze
strany výrobce bude promítnuto bez procentuálního navýŠení zisku do
prodejní ceny prodávajícím. Pokud po dni podpisu smlouvy v běŽném
kalendářním roce dojde k inflačnímu nárůstu spotřebitelslých cen
přesahujícímu 10% podle údajů Českého statistického úřadu, zavazýi
se smluvní strany stanovit nově kupní cenu. Také v případě devalvace
české koruny přesahující loo/o (proti ýchozimu stavu-den podpisu
smlouvy) se smluvní strany zavazuji stanovit u dodávaného zboŽí
kupní ceny v nové výši.



4.2 Kupující je povinen provést úhradu fakturované část}ry formou
převodního příkazu do l4-ti dnů ode dne vystaveni faktury.
Momentem zapIacení je datum, ke kterému byla přísiušná fakturovaná
částka připsána na účet prodávajícího.

4.3 Pro případ, Že kupující nezaplati v dohodnuté lhůtě odebrané zboŽí,
stanoví se úrok z prodlení ve výši 0,05% zakaŽdý ďen z ďIuŽné částky,
kdy nebude fakturovaná částka připsána na účel prodávajícího.

4.4 JestliŽe kupující nezaplati fakturované částky do doby splatnosti,
prodávající je oprávněn dnem následujícím po uplynutí doby
splatnosti, přerušit dodávlry zboŽí aŽ ďo doby úplného zápiacent vŠech
dluŽných částek.

4.5 Vlastnické právo na zboŽi pŤecházi na kupujícího dnem zaplacení
fakturované částky v hotovosti nebo dnem připsání přisluŠné
fakturované částky na účet prodávajícího.

5. Závéreé,ná ustanovení

5.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva můŽe být
ukončena dohodou stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se sjednářá
v trvání jednoho měsíce a béŽí od prvního dne měsíce následujicího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2. Tato kupní smlouva můŽe být měněna či doplněna na základ'ě dohody
obou smluvních stran, a to výhradně písemnou formou'

5.3. Právní vztahy vzníklé této kupní smlouvy se řídí právním řádem ČR
zejména ustanovením obchodního zákoníku (zttk'č.5l3lg1 Sb.) o
smlouvě kupní. obě smluvní strany se dohodly, Že v pŤípadě sporů,
kteým by měl v prvním stupni rozhodnout okresní sóuá, je místné
příslušným soudem obvodní soud pro Prahu 1, v případě sporů
náleŽejicích do pravomoci Krajslých soudů, je místňě přísluďným
Městslý soud v Praze'

5.4. Tato kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o třech stranách,
z ních,Ž po jednom obdrŽíkaŽďá z obou smluvních stran'

5.5. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany
své podpisy.

J

prodáv ající

JiříKaňka
jednatel

K.'GazA s.rr!' /

;*ť#liť"#'.,{,., /,tr a-,

k' p 
" 

j :a'4íl|#J:i'á:{k"::,i$#iřť"

PhDr. otga l\n"i..:Tf Xf:S:' '
ředitelka školy

Y Praze dne 4. L.2023 Di




